ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     АДМИНИСТРАЦИИ
АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk.ru,веб-сайт: http//smo-adk.ru

«29 »   сентября  2015                                                    № 24                                                               п.Адык

                                                                                                      «  Об утверждении схемы расположения
земельного участка или земельных участков
 на кадастровом плане территории»

В соответствии с пунктами 13 и 14 ст. 11.10 Земельного Кодекса российской Федерации администрация Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:
1.  Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: 359250, Республика Калмыкия, Черноземельский район, п. Адык, ул. Московская,10  в границах территориальной зоны Рп.2 п. Адык Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, в кадастровом квартале 08:10:030101, с видом разрешенного использования – устройство площадок для занятия спортом и физкультурой, код вида разрешенного использования – 5.1,  площадью 1336 м2   согласно приложению.
2.  Присвоить почтовый адрес вышеуказанному земельному участку: Республика Калмыкия, Черноземельский район, п. Адык, ул. Московская, 10
3.  Настоящее Постановление действует в течение двух лет со дня его принятия.
4. Направить настоящее постановление с приложением схемы расположения земельного участка в срок не более пяти рабочих дней со дня его принятия в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственного  кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного кадастра недвижимости.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

И.о. Главы  Адыковского сельского
муниципального  образования
Республики  Калмыкия                                                                     /Мергульчиева Б.Н./

УТВЕРЖДЕНА
Постановление от 29.09.2015  № 24
Администрация  Адыковского СМО Республики Калмыкия
СХЕМА
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  -

	Площадь земельного участка  1336 м²

	Местоположение  359250, Республика Калмыкия, Черноземельский р-н, Адык п., Московская ул., 10

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	74448
	49063

	2
	74490
	49083

	н1
	74478
	49108

	н2
	74436
	49090

	1
	74448
	49063

	Система координат: Местная

	Квартал: 08:10:300101

	[image: sheet]

	Масштаб 1:1000

	Условные обозначения:

	[image: sheet]
	Границы земельных участков, установленные (уточненные) при проведении кадастровых работ, отражающиеся в масштабе

	[image: sheet]
	Надписи вновь образованного земельного участка

	[image: sheet]
	Объект капитального строительства

	[image: sheet]
	Надписи кадастрового номера земельного участка

	[image: sheet]
	Обозначение кадастрового квартала

image6.jpeg

image7.jpeg
08:10:300101

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg